令和８年１月吉日

 各  位

                      公益社団法人 東福岡法人会

                         粕屋中部ブロック長 中尾 和子

粕屋中部ブロック研修会のご案内

拝啓 寒中の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は法人会活動へのご

理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の日程で研修会と交流会を開催することとなりました。講師には、南

蔵院住職 林覚乗氏をお招きし、ご講演をいただきます。

研修会終了後には、交流会を予定しておりますので、講師や参加者の皆様と懇親を深め

る場としていただければと存じます。

ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申

し上げます。

なお、参加を希望される方は、下記申込書に記入後、２月 10日（火）までに事務局宛に

メールまたはＦＡＸしていただきますようお願いいたします。

また、会場の都合上、先着 60 名とさせていただきますので、お早目にお申し込み下さい。

敬具

                  記

  １ 日  時  令和８年２月 20日（金）

          研 修 会  16:00 ～ 17:10

          交 流 会  17:15 ～ 20:00

２  会  場  松活：糟屋郡志免町南里 4-12-12

３ 講  師  南蔵院住職 林覚乗氏

          演題 心ゆたかに生きる（予定）

 ４ 会  費  会員 お一人 3,000円、会員以外 お一人 6,000円

           当日、現金にてお支払いいただきます

以上

【 申 込 書 】

法 人 名：

参加者氏名：                   ・

電 話 番 号：
              当日連絡のとれる電話番号を記載してください

【問い合わせ先】公益社団法人東福岡法人会

TEL：092-661-4634

Mail：info@higashi-fukuoka.or.jp

FAX：092-661-6650